201９年４月１日

お得意様各位

ＳＢＳ即配サポート株式会社

即配事業部長

ＳＢＳ即配便

Web「集荷受付サービス」開始のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

いつもＳＢＳ即配便をご利用いただきありがとうございます。

お待たせしておりました！ Ｗｅｂでの「集荷受付サービス」が、４月 1日よりご利用い

ただける運びとなりました。従来のＳＢＳ即配便コールセンターへのお電話による依頼受

付に加えて、Ｗｅｂからもご利用いただくことが可能です。

カンタン！ ➢ 集荷ご希望日を指定いただくだけで結構です

いつでも！ ➢ コールセンター受付時間外でも申し込み登録が可能です

まとめて！ ➢ １週間先までの予約登録が可能です

なお、当該サービスは、当社と契約をいただいているお客様限定となります。ご利用を希

望されるお客様は、ユーザーID と初期パスワードを発行いたしますので、下記までお申込

みください。皆さまのご利用をお待ちしております。

Ｗｅｂ「集荷受付サービス」

ご利用のお申込み先
03-5633-8955（SBS 即配便コールセンター）

※ＳＢＳ即配便の「集荷」「追跡」「再配達」は、次のＷｅｂ受付サービスページ

ＵＲＬ：https://www.saqura-web.com/SBS_menu/

からご利用いただけます。

敬具

https://www.saqura-web.com/SBS_menu/